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SVĚTLA / ZÁTAH
ZÁVĚS na kladkách

KOLEJNICE - LÁTKOVÉ POZADÍ
ZADNÍ ZÁTAH

ŽELEZNÁ K-CE
PŘEDNÍ POZICE SVĚTEL

PŮDORYS, NÁVRH
PŮDORYS 1PP, NÁVRH
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INDUKČNÍ SMYČKA (CYKY 7x1,5) VEDENA V

KOVOVÉ CHRÁNIČCE DO OKAMŽIKU ROZTÁHNUTÍ

NA SAMOTNOU SMYČKU- CHRÁNIČKA BUDE

UZEMNĚNA
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POZNÁMKA:

GENERÁLNÍ DODAVATEL ZAJISTÍ KOORDINACI S VEDENÍM OSTATNÍCH TECHNOLOGIÍ.

PŘESNÁ POLOHA KONCOVÝCH PRVKŮ BUDE UPŘESNĚNA DLE PD INTERIÉRU.

POZNÁMKA:

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3+PE+N, ~50Hz, 230/400V, TN-C-S

OCHRANA PŘED ÚRAZEM ELEKTRICKÝM PROUDEM BUDE PROVEDENA DLE ČSN 33

2000-4-41.ed.2:AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

VE VYBRANÝCH PROSTORÁCH BUDE PROVEDENO DOPLŇKOVÉ POSPOJENÍ .

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM ŽIVÝCH ČÁSTÍ:

IZOLACÍ,KRYTY

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ:

ZÁKLADNÍ - AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE A DOPLŇUJÍCÍM POSPOJENÍM

ZVÝŠENÁ - VE VENKOVNÍCH PROSTORECH DOPLŇUJÍCÍM POSPOJENÍM A PROUDOVÝMI CHRÁNIČI

V UMÝVACÍCH PROSTORECH INSTALACE PROVEDENA DLE ČSN 33 2000-7-701.ed.2

1.01 VSTUPNÍ FOYER / POKLADNA

1.02 ŠATNA

1.03 ZÁZEMÍ

1.04 TECHNICKÁ MÍSTNOST

1.05

UMÝVÁRNA MUŽI1.06

WC INVALIDA

CELKEM :

1.01 VSTUPNÍ CHODBA

1.02

1.03

CHODBA1.04

DENNÍ MÍSTNOST

1.05

ŠATNA - ŽENY1.06

1.07

1.08

UMÝVÁRNA - ŽENY

1.09

1.10

1.11

WC - ŽENY

1.12

SPRCHA - ŽENY

1.13

1.14

1.16

PISOÁR

GARÁŽ

ozn. místnost

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

1.01

1.02

HLEDIŠTĚ

plocha /m²/

10,6

5,3

5,0

25,6

4,3

3,9

135,5

48,3

295,4

430,7

1.08

JEVIŠTĚ 135,3

CELKEM :

CELKEM :

SO 3 - 1.NP

SO 4 - 1.NP

SO 2 - 1.NP

9,2

16,1

4,4

11,0

15,0

7,7

1,5

1,7

15,0

5,8

1,5

1,7

1,6

30,6

160,8

1.11

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,6

1.15

DÍLNA 34,2

materiál/podlaha

CHODBA

WC MUŽI1.07 14,0

UMÝVÁRNA ŽENY1.09 4,0

WC ŽENY1.10 10,9

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný betonkletovaný beton

kletovaný beton

kletovaný beton

0.01 SKLAD

0.02 SCHODIŠTĚ

SO 4 - 1.PP

77,5

8,0

0.03 KOTELNA / STROJOVNA 43,4

průmyslová stěrka

průmyslová stěrka

průmyslová stěrka

167,2CELKEM :

KOUPELNA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,8

ŠATNA - MUŽI

UMÝVÁRNA - MUŽI

WC - MUŽI

SPRCHA - MUŽI

průmyslová stěrka

průmyslová stěrka

průmyslová stěrka

průmyslová stěrka

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

0.04 SKLAD 38,3
průmyslová stěrka

Spínač jednopólový, IP20

Přepínač střídavý, IP20

Přepínač sériový, IP20

Přepínač křížový, IP20

Zásuvka jednonásobná 16A/230V , IP20

Zásuvka jednonásobná 16A/230V , IP44

Zásuvka XXA/400V , IP44

Dvojitý přepínač střídavý, IP20

El. vývod 230V

LEGENDA ELEKTRO

Rozvaděč

Pospojování

Nástěnné svítidlo

Světelná lišta - jednookruhová

Stropní svítidlo

Čidlo pohybu

Zemní svítidlo

Nouzové tropní svítidlo

Nouzové nástěnné svítidlo

Plošný reflektor

Směrový reflektor široký

Směrový reflektor úzkýS

F

El. vývod 400V

Tlačítko, IP20

Tlačítko dvojité

Vyrážecí tlačítko

Zavěšené svítidlo

Podlahová krabice, 3x zásuvka 230V


